די. איי חברה לביטוח בע"מ (להלן: **"החברה לביטוח ישיר"**), שיוצגה על ידי עו"ד אילנה גולדרט.

פסק הדין ניתן במרץ 2012, מפי השופט אורן שוורץ, ודן בשאלה האם מסירת דיווח כוזב לחברת הביטוח אודות זהות הנהג בקרות תאונת דרכים, מהווה "מרמה" כהגדרתה בסעיף 25 לחוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981 (להלן: **"חוק חוזה הביטוח"**), כך שחברת הביטוח תהיה פטורה מלשלם תגמולי ביטוח עקב האירוע, מכוח פוליסת ביטוח מקיף בה בוטח רכבה של סימה על ידי החברה לביטוח ישיר (להלן: **"הפוליסה ו"הרכב"**).

בנסיבות התביעה, כללה הפוליסה ביטוח לכל נהג מעל גיל 24, בעל ותק נהיגה של שנה אחת לפחות, עם אופציה לרכישת תוספת זמנית ל"נהג צעיר" לתקופות של 4 ימים בכל פעם.